拝啓

時下、産婦人科医会会員の先生におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

今般、下記の要領にて研修会を催します。奮ってご参加をお願い致します。

敬具

日時   ２０１３年 ８月 ２２日 （木）  １９：３０～

場所   京成ホテルミラマーレ ８F オーキッド

〒260-0014 千葉市中央区本千葉町 15-1  Tel: 043-222-2111(代表)

【製品説明】 １９：３０～１９：４５

「ルナベル配合錠 ULDについて」  富士製薬工業株式会社

【開会の辞】  千葉産婦人医会会長（稲毛バースクリニック院長） 土井茂治先生

【特別講演】 １９：５０～２０：５０

『女性ホルモン剤と肺塞栓症』
  演者 浜松医療センター

    院長  小林 隆夫 先生

  座長 千葉大学医学部附属病院 産婦人科教授

    教授  生水 真紀夫 先生

【閉会の辞】  富士製薬工業株式会社 関東第二支店 支店長 安井伸介

【情報交換会】  ２０：５５～

＊コメディカルの方の参加も歓迎いたします。

＊当日、日本産婦人科医会研修シール、日本産婦人科学会研修シール、日本医師会生涯教育

講座研修シールをお渡しいたします。

共催  千葉市産婦人科医会

富士製薬工業株式会社

千葉市産婦人科医会 学術講演会